
  
 
 

Data delibera: 11/02/2019                   N.7 

Settore/Area: Funzionamento 

 
___________________________________________________________________________ 

Oggetto: Acquisto gruppi di continuità 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. FISE CAMPANIA 11/02/2019 

 
VISTO Che in occasione di mancanza di rete  
 
PREMESSO Che ogni postazione è dotata di pc. 
 
CONSIDERATO Che necessita avere continuità di alimentazione elettrica 
 
RITENUTO Indispensabile non perdere le lavorazioni in corso durante la improvvisa 
mancanza di rete 
 
 

DELIBERA 

 
Una spesa pari ad euro 278,40 IVA Inclusa 
 
 

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di spesa Ob./Fun. Causale Imp. Provv. 

2019 2.005 SPA.B.02.04.02 STP Acquisto UPS € 278,40 

      

 Totale Delibera € 278,400 

 

Il provvedimento amministrativo deliberato presenta la necessaria disponibilità e 

copertura 

 

 

 

Il Segretario CR Fise Campania                         Il Presidente CR Fise Campania  

                      
  

____________________________                  __________________________________ 

 


